
Email Addres Име Презиме ОДД Училиште ментор Град 1 2 3 4 вк. н/п
1 lt633783@sЛеонид Тодороски 8 О.О.У. "Гри  Александа  Охрид 25 25 20 25 95 I
2 nl299123@Нина Ламева 8 ООУ,,Браќ  Билјана ИвСкопје 25 25 1 18 69 I
3 ms415488@Марко Серафимо 8 ООУ „Влад  Силва Ата Скопје 25 15 5 0 45 II
4 mm466012 Марко Митевски 8 Кирил ПејчАлександр   Скопје 0 25 1 18 44 II
5 km775652@Калина Милисова 8 ООУ Браќа Благица М Пробиштип15 25 2 0 42 II
6 es961026@Елена Стојоска 8 ООУ "Хрис    Слаѓана М Охрид 5 25 1 10 41 II
7 kr114360@Кристијан Ристовски 8 Војдан ЧерРосе Доне  Скопје 25 15 0 0 40 II
8 mt479697@Мартина Трендафил 8 ООУ "Тошо Оливера Д  Кавадарци 10 25 5 0 40 II
9 mz530748@Михаил Живковиќ 8 ООУ "Кире   Љилјана К Прилеп 10 0 1 25 36 III

10 et359902@Елена Трифуноск  8 Братство М  Петруца СтТетово 10 25 1 0 36 III
11 lt900878@sЛеонид Цуклев 8 "Климент ОЛазар АнгеГевгелија 15 10 7 0 32 III
12 jd886851@Јован Дукмеџиев 8 ООУ "11 О Николина ИСкопје 2 25 5 0 32 III
13 mt783048@Матеј Цветковски 8 ООУ „Нико    Анита Мит  Радовиш 3 25 1 0 29 п
14 li432571@sЛеонида Илијоска 8 ООУ „Блаж   Александр   Скопје 0 7 1 20 28 п
15 kk426318@Калина Китанова 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 2 20 5 0 27 п
16 zv516547@Златица Витанова 8 ООУ „Нико   Марија ПанСтрумица 2 5 20 0 27 п
17 mb216002@Марко Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица Скопје 1 20 5 0 26 п
18 lz942125@ Лука Здравкови 8 ООУ „Кочо  Снежана СКуманово 0 25 1 0 26 п
19 np890034@Никола Пешевски 8 ООУ„Дими  Катерина ССкопје 25 0 0 25 п
20 gz328551@Ѓорѓи Златевски 8 ООУ "Крст  Биљана ПеКуманово 2 22 1 0 25 п
21 ig260176@Иван Георгиев 8 ОУ Раде К   Рада Иван Кочани 5 15 5 0 25 п
22 jr693821@sЈана Руфческа 8 О.О.У Лазо Весна ТодоСкопје 2 20 2 0 24 п
23 mb953772@Младен Божиновск 8 Браќа Мил Сузана АнаКуманово 2 20 1 0 23 п
24 jd847531@Јована Димитрова 8 ООУ "Љуб  Соња ДанеСкопје 2 20 1 0 23 п
25 is251519@Ивана Саревска 8 ООУ "Димо  Слаѓана М Скопје 3 20 0 0 23 п
26 om182843@Оле Мишевска 8 ООУ ,,Крст  Анета Сми Скопје 2 15 5 0 22 п
27 ep897078@Елена Петреска 8 ООУ Ѓорги  Слаѓана НаСкопје 1 10 5 5 21 п
28 ot694726@Олег Трајковски 8 ООУ „Гоце Јагода ДимБитола 5 15 0 0 20 п
29 jd404580@Јана Дамчевска 8 ООУ Гоце  Слободан Скопје 10 3 2 5 20 п
30 jv536977@Јован Велковски 8 ООУ „Јан А  Ангела СтоСкопје 2 15 2 0 19 п
31 mg961334@Марика Георгиевск 8 ООУ Гоце Емилија ДаКавадарци 2 15 1 0 18 п
32 lj537811@sЛеон Јовановски 8 ООУ Магда  Маријана ДКуманово 3 15 0 0 18 п
33 ii971768@sИван Илиевски 8 ООУ Парте  Јовица РисСкопје 2 15 1 0 18 п
34 em764400@Евгенија Митревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Н Скопје 0 15 2 0 17 п
35 pr840916@Павел Руфчески 8 ООУ Лазо Весна ТодоСкопје 0 15 1 0 16 п
36 ex425262@Erza Xhemaili 8 Bajram ShaHatixhe BeqKumanove 0 15 0 0 15
37 ka988794@Христијан Арсов 8 О.У. Блаже Соња СтумВелес 0 15 0 0 15
38 dd511350@Деа Деспотовс 8 ООУ "Ј.Х.ПДаниела Н Скопје 3 10 1 0 14
39 lt300649@sЛука Трајковски 8 ООУ Крсте Анета Сми Скопје 3 10 1 0 14
40 dk626394@Даниел Христов 8 ООУ „Дими  Јасна Мита  Штип 5 3 1 5 14
41 id662624@Илина Димитријев 8 О.О.У. Гоц  Миле АпосГостивар 0 5 2 5 12  
42 fd182080@Филип Џамбаски 8 11 ОктомврНиколина ИСкопје 2 10 0 0 12  
43 markodimo Марко Димов 8 ПOУ “Јахја  Озгур ЕмекСкопје 2 5 0 5 12  
44 david.milos Давид Милошоски 8 ПOУ “Јахја  Трифун Ка Скопје 2 5 5 0 12  
45 gk805258@Георгиј Коцевски 8 ООУ “Санд  Спасија Ја Струмица 2 5 5 0 12  
46 pd195393@Петар Денчевски 8 ООУ „Магд  Маријана ДКуманово 7 3 2 0 12  
47 mb863517@Миле Божиноски 8 ООУ „11 О Златко ПетСкопје 0 10 1 0 11  
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48 gk561804@Горјан Календар 8 ООУ Кочо Весна БојаСкопје 2 8 1 0 11  
49 ms581977@Матеј Славевски 8 ООУ “Кири      Лозана Ил Свети Нико 0 10 1 0 11  
50 dk763572@Душан Китановски 8 ОУ Св.Кир   Јасминка МБитола 2 3 5 0 10  
51 ad478784@Анѓа Давчева 8 ООУ Љубе  Соња ДанеСкопје 1 8 1 0 10  
52 di548566@Дора Иваноска 8 ООУ"Клим    Моника Бо Прилеп 0 10 0 0 10  
53 it301081@sИва Цветковска 8 ООУ "Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 8 0 2 0 10  
54 ls464635@Лина Шеровска 8 Климент О Сања КузмБитола 0 3 1 5 9  
55 aj162595@Ангела Јаневска 8 ООУ ,, 11 О  Николина И  Скопје 1 5 2 0 8  
56 kirovskaj@ Јана Кировска 8 ПOУ “Јахја  Озгур ЕмекСкопје 2 5 1 0 8  
57 nick.pejkov Никола Пејков 8 ПOУ “Јахја  Ozgur EmeСкопје 0 3 0 5 8  
58 fk989466@Филип Крстов 8 ООУ „Нико  Вера ШеќеКочани 2 5 1 0 8  
59 di979269@Давид Илијев 8 ООУ „Љуб  Соња ДанеСкопје 2 5 1 0 8  
60 sm719344@Сара Митевска 8 ОУ Лазо АнВангелица Скопје 1 5 1 0 7  
61 ma275650@МагдаленаАтанасовс 8 ООУ Дими  Катерина ССкопје 2 5 0 0 7  
62 lp670393@Лука Паргов 8 ООУ "Љуб  Соња ДанеСкопје 2 5 0 0 7  
63 ms308550@Мартин Стефановс 8 ООУ 'Блаж  Александр   Скопје 2 5 0 0 7  
64 il786119@sИсак Љубенски 8 ООУ „Кочо    Катица Ми  Скопје 0 5 1 0 6  
65 ej751866@Ема Јордановс 8 ООУ "11 О Николина ИСкопје 1 0 5 0 6  
66 bs686468@Богдан Симоновск 8 ООУ “Хрис  Виолета М Куманово 1 5 0 0 6  
67 ke176265@Кристијан Евтимов 8 ООУ „Кочо  Снежана СКуманово 1 5 0 0 6  
68 ea358513@Елена Антовски 8 ООУ,,Мирч  Иво Давид Скопје 1 5 0 0 6  
69 am302991@АнастасијаМитревска 8 Ј.Х.ПесталДаниела Н Скопје 0 0 5 0 5  
70 ms193756@Мартин Софијанов 8 Оу Браќа МБилјана ИвСкопје 0 5 0 0 5  
71 bi720780@Bruno Ivanovski 8 OOU " Krst   Biljana PetrKumanovo 2 0 2 0 4  
72 vp955373@Викторија Панзова 8 ООУ „Св.К    Мелита НеВелес 3 0 1 0 4  
73 ea806207@Елена Атанасова 8 ООУ ,,Св. К   Мелита НеВелес 3 0 0 0 3  
74 ug730519@Уна Гранков 8 ОУ „Никола Вера ШеќеКочани 0 3 0 0 3  
75 fb791841@Филип Бишкоски 8 ООУ „Лазо Вангелица Скопје 0 3 0 0 3  
76 mz475420@Михаела Зафирова 8 11 ОктомврНиколина ИСкопје 1 0 2 0 3  
77 jj678974@sЈована Јосифова 8 Св. Кирил  Јорданчо ДКочани 2 0 1 0 3  
78 pb265037@Петар Балабанов 8 Ванчо ПркеФроса Ата Штип 0 3 0 0 3  
79 mz856962@Методија Златановс 8 ООУ „Стив  Даниела МСкопје 2 0 1 0 3  
80 jl685450@sЈана Лазаревска 8 ОУ "Гоце Д  Јагода ДимБитола 1 0 1 0 2  
81 an376402@Ана Николовска 8 Петар Поп Валентина  Скопје 2 0 0 0 2  
82 ip470884@Иван Пеев 8 ООУ„Никол  Марија ПанСтрумица 1 0 1 0 2  
83 at403923@Ана Тамбура 8 Оу Гоце ДеЈагода ДимБитола 1 0 0 0 1  
84 pb895131@Павел Боризовски 8 ООУ Ѓорѓи  Слаѓана НаСкопје 1 0 0 0 1  
85 ft382750@sФилип Темелковс 8 Тодор АнгеНаде СтојаБитола 0 0 0 0 0  
86 bp673654@Бојана Попова 8 ООУ„Тошо  Оливера Д  Кавадарци 0 0 0 0 0  
87 aa584634@Ангел Андреевск 8 ОУ „св.Кли   Сања КузмБитола 0 0 0 0 0  
88 Mi228420@Михаил Илиевски 8 ОУ Гоце ДеЈагода ДимБитола 0 0 0 0 0  
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